

PRICE SENSITIVE INFORMATION

This is for kind information of all concerned that the Board of Directors of Crown Cement PLC. in its 237th Meeting held between 3:00 P.M. to 5:30 P.M. on 26 January 2023 at its Head Office: Delta Life Tower (3rd & 6th Floor), Plot No. 37, Road No. 45 (South) & 90 (North), Gulshan- 2, Dhaka- 1212 has approved, among others, the Un-audited Financial Statements for the 1st Quarter ended 30 September 2022 and the 2nd Quarter ended 31 December 2022, the highlights of which are given below:

The Financial highlights for the 1st Quarter ended 30 September 2022

Sl. No.	Particulars	As on 30.9.2022 (Tk.)	As on 30.6.2022 (Tk.)
1	Net Asset Value Per Share (NAVPS)	48.83	49.18
		1.7.2022 to 30.9.2022 (Tk.)	1.7.2021 to 30.9.2021 (Tk.)
2	Earnings Per Share (EPS)	(0.36)	0.54
3	Net Operating Cash Flows Per Share (NOCFPS)	2.98	3.26

The Financial highlights for the 2nd Quarter ended 31 December 2022

Sl. No.	Particulars	As on 31.12.2022 (Tk.)		As on 30.6.2022 (Tk.)	
1	Net Asset Value Per Share (NAVPS)	48.83		49.18	
		1.7.2022 to 31.12.2022 (Tk.)	1.7.2021 to 31.12.2021 (Tk.)	1.10.2022 to 31.12.2022 (Tk.)	1.10.2021 to 31.12.2021 (Tk.)
2	Earnings Per Share (EPS)	0.63	0.75	0.99	0.21
3	Net Operating Cash Flows Per Share (NOCFPS)	2.31	3.71	N/A	N/A

By Order of the Board



(Md. Mozharul Islam, FCS)
Senior General Manager & Company Secretary

Dated, Dhaka
26 January 2023

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ক্রাউন সিমেন্ট পিএলসি এর পরিচালনা পর্ষদ কোম্পানীর প্রধান কার্যালয়ঃ ডেল্টা লাইফ টাওয়ার (৪র্থ এবং ৭ম তলা), পুট নং ৩৭, রোড নং ৪৫ (দক্ষিণ) এবং ৯০ (উত্তর), গুলশান- ২, ঢাকায় ২৬ জানুয়ারী ২০২৩ তারিখ বিকাল ৩ঃ০০ ঘটিকা হতে সন্ধ্যা ৫ঃ৩০ ঘটিকা পর্যন্ত অনুষ্ঠিত কোম্পানীর ২৩৭তম পর্ষদ সভায় ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২২ তারিখে সমাপ্ত কোম্পানীর প্রথম কোয়ার্টার এবং ৩১ ডিসেম্বর ২০২২ তারিখে সমাপ্ত কোম্পানীর দ্বিতীয় কোয়ার্টার / অর্ধ বার্ষিক অনিরীক্ষিত আর্থিক বিবরণীসমূহ সর্বসম্মতিক্রমে অনুমোদন করেছেন, যার উল্লেখযোগ্য দিকগুলো নিম্নে প্রদান করা হলোঃ

৩০ সেপ্টেম্বর ২০২২ তারিখে সমাপ্ত প্রথম কোয়ার্টারের অনিরীক্ষিত আর্থিক বিবরণীর উল্লেখযোগ্য অংশ

ক্রমিক নং	বিবরণ	৩০ সেপ্টেম্বর ২০২২ (টাকা)	৩০ জুন ২০২২ (টাকা)
১	শেয়ার প্রতি নীট সম্পদের পরিমাণ	৪৮.৮৩	৪৯.১৮
		১ জুলাই ২০২২ হতে ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২২ (টাকা)	১ জুলাই ২০২১ হতে ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২১ (টাকা)
২	শেয়ার প্রতি আয়	(০.৩৬)	০.৫৪
৩	শেয়ার প্রতি নীট পরিচালন নগদ প্রবাহ	২.৯৮	৩.২৬

৩১ ডিসেম্বর ২০২২ তারিখে সমাপ্ত দ্বিতীয় কোয়ার্টার / অর্ধ বার্ষিক অনিরীক্ষিত আর্থিক বিবরণীর উল্লেখযোগ্য অংশ

ক্রমিক নং	বিবরণ	৩১ ডিসেম্বর ২০২২ (টাকা)		৩০ জুন ২০২২ (টাকা)	
		১ জুলাই ২০২২ হতে ৩১ ডিসেম্বর ২০২২ (টাকা)	১ জুলাই ২০২১ হতে ৩১ ডিসেম্বর ২০২১ (টাকা)	১ অক্টোবর ২০২২ হতে ৩১ ডিসেম্বর ২০২২ (টাকা)	১ অক্টোবর ২০২১ হতে ৩১ ডিসেম্বর ২০২১ (টাকা)
১	শেয়ার প্রতি নীট সম্পদের পরিমাণ	৪৮.৮৩	৪৯.১৮	৪৯.১৮	৪৯.১৮
২	শেয়ার প্রতি আয়	০.৬৩	০.৭৫	০.৯৯	০.২১
৩	শেয়ার প্রতি নীট পরিচালন নগদ প্রবাহ	২.৩১	৩.৭১	প্রযোজ্য নয়	প্রযোজ্য নয়

পরিচালনা পর্ষদের আদেশক্রমে



(মোঃ মজহারুল ইসলাম, এফসিএস)

জ্যেষ্ঠ মহাব্যবস্থাপক এবং কোম্পানী সচিব

তারিখ, ঢাকা
২৬ জানুয়ারী ২০২৩